posible contrato de obra 

Informe de pre-diseño y especificación del sistema SCADA 

Informe de pre-diseño de micro centrales o pequeñas centrales hidroeléctricas 

1.2. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El Presupuesto estimado para el presente proceso de selección es de MIL 
CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS MTCE ($ 1.404.762.459,00), valor 
en el cual se encuentran incluidos los costos directos e indirectos, tasas, 
contribuciones, estampillas e impuestos, incluido IVA. 

1.3. PLAZO DE EJECUCION DEL CONTRATO 

El plazo de ejecución del contrato será de SEIS (6) MESES, previo cumplimiento de los